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LGS, 1.2 milyon öğrencinin katılımıyla dün gerçekleşti. Uzmanlar ve 

öğrencilerden gelen yorumlara göre sorular kazanımlara uygundu, hatalı soru 

iddiası yok. Sözel bölümdeki testler kolaydı. Sayısal, özellikle de Matematik, 

sınavın belirleyicisi olacak. 
 

AYSEL BOZAN YILMAZ - Milli Eğitim Bakanlığı’nın (MEB) Liselere Geçiş Sistemi 

(LGS) kapsamında 8. sınıf öğrencilerine yönelik düzenlediği merkezi sınav dün tamamlandı. 

1 milyon 243 bin 801 öğrencinin katıldığı LGS’de birinci oturum 09.30’da başladı; Sözel 

bölümden Türkçe, T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ile 

Yabancı Dil’den toplam 50 soru soruldu. İkinci oturum 11.30’da başladı. Sayısal’dan da 

öğrencilere Matematik ve Fen Bilimleri’nden 40 soru yöneltildi.. 

 

Sorular kazanımlara uygundu, MEB’in örnek sorularıyla benzerdi. Belirtildiği gibi Türkçe’de 

dil bilgisi sorusu yoktu, kazanımlar içinde yer almasına rağmen bazı ünitelerden soru gelmedi. 

Hatalı soru iddiası bulunmazken, her yıl olduğu gibi Sözel kolay, Sayısal zordu. Bu yıl da 

Matematik, sınavın belirleyicisi olacak. Yorumlar şöyle: 

 

MATEMATİK ZORLADI 

 

Bilfen Ortaokulları Matematik Bölüm Başkanı İbrahim Eser: Sorularda yüksek 

çeldiricilerin yer aldığı ortamlar yaratılmış. Örneğin “birbirinden farklı, birden farklı” gibi 

ifadeler kullanılmış. Veri analiz sorularının dışında günlük hayat becerileri içeren soru 

tiplerinden uzaklaşılmış, matematiksel şekillere önem verilmiş, mantık muhakemenin ön 

plana çıktığı bir sınav hazırlanmış. 9 zor sorunun yer aldığı güçlük derecesi yüksek bir sınav. 

Neredeyse tamamında birden fazla öncülün kullanılması soruların güçlük derecesini artırmış. 
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FEN SEÇİCİYDİ 

 

Bilfen Ortaokulları Fen Bilimleri Bölüm Başkanı Yasemin Dündar: Kazanımlara uygun 

hazırlanmasına rağmen günlük yaşamdan uzak, bilgi ve yoruma dayalı sorulardan oluşmuştur. 

MEB’in yayımladığı örnek sorularda görsel çizimlerin ön planda tutulmasına öğrenciler 

alışkındı ancak bu sınavda görsellere çok fazla yer verilmemesi öğrencileri şaşırttı. A 

kitapçığı 15. soruda yer alan basit makine düzeneği sorunun güçlük derecesini artırmıştır. Üç 

soru eleyici, diğer sorular beklenen düzeydeydi. 


